
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE LAVORI PUBBLICI - MANUTENZIONE

N. 231RS/626RG  del 06-06-2023

OGGETTO

Variazione Ufficio Progettazione ed esperimento delle attività tecniche _ LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE ARCHITETTONICA, FUNZIONALE E MESSA IN SICUREZZA PALESTRA 
SCOLASTICA COMUNALE ANNESSA AL PLESSO MASI -  finanziato dall'Unione europea - Next 
Generation EU - CUP: I17G22000010006_ERRATA CORRIGE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì           Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che con determinazione del Responsabile del II Settore n. 213RS/567RG del 23-05-2023 si 
procedeva a variazione ufficio progettazione per “lavori di riqualificazione architettonica, funzionale e messa in 
sicurezza palestra scolastica comunale annessa al Plesso Masi”, come costituito con determinazione del 
responsabile del II Settore n.61RS/1035RG del 27-10-2022;
Atteso che il determinato riporta quale titolo dell’intervento “Lavori di messa in sicurezza idrogeologica del 
territorio in area urbana”;
Ritenuto dover rettificare il determinato, introducendo il titolo corretto dell’intervento quale “Lavori di 
riqualificazione architettonica, funzionale e messa in sicurezza palestra scolastica comunale annessa al 
Plesso Masi”;
Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°8 del 13/04/2023 e del vigente regolamento di 
contabilità;

DETERMINA

Di confermare il contenuto della determina n°213RS/567RG del 23-05-2023, di modifica della determina n. 
61RS/1035RG del 27-10-22, specificando che il titolo dell’intervento è “Lavori di riqualificazione architettonica, 
funzionale e messa in sicurezza palestra scolastica comunale annessa al Plesso Masi”;  

di dare atto che il codice CUP dell’intervento è: I17G22000010006. 



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 06-06-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

F.to Arch. Cocchi Giuseppe (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

Dal Municipio, lì 06-06-2023 Il Responsabile del II SETTORE LAVORI PUBBLICI - 
MANUTENZIONE

Arch. Cocchi Giuseppe 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


